
Uchwała nr 2104/454/VI/2023 

Zarządu Województwa Śląskiego 

z dnia 4.10.2023 r. 

 

 

w sprawie: 

określenia wzorów formularzy dotyczących występowania mieszkańców województwa 

śląskiego z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr V/60/3/2018 Sejmiku 
Województwa Śląskiego z dnia 13 listopada 2018 roku w sprawie występowania mieszkańców 
województwa śląskiego z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą oraz na podstawie art. 5 ust. 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) 

 

 

Zarząd Województwa Śląskiego 

uchwala: 

 

 

§ 1. 

 

1. Określa się wzór formularza oświadczenia o utworzeniu Komitetu Inicjatywy Uchwałodawczej, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór formularza poparcia obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej mieszkańców 

województwa śląskiego występujących z inicjatywą podjęcia przez Sejmik Województwa 

Śląskiego uchwały w sprawie /…/, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Zarządu Województwa Śląskiego nr 153/5/VI/2018 z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa  - …………………………… 

 

    

Anna Jedynak-Rykała  - Wicemarszałek Województwa  -             /podpis/ 

 

    

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa  -             /podpis/ 

 

    

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa  -             /podpis/ 

 

    

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa -             /podpis/   


